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 12,000.00

 12,000.00
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 12,000.00
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 427.00

 10,100.00

 12,000.00

 8,000.00

 8,000.00

 7,070.00

 6,000.00
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 12,120.00
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 3,515.00
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 4,405.30

 12,120.00

02-AGO-16

02-AGO-16

02-AGO-16

02-AGO-16

02-AGO-16

02-AGO-16

03-AGO-16

03-AGO-16

03-AGO-16

03-AGO-16

03-AGO-16

03-AGO-16

03-AGO-16

03-AGO-16

03-AGO-16

04-AGO-16

05-AGO-16

05-AGO-16

05-AGO-16

05-AGO-16

05-AGO-16

05-AGO-16

05-AGO-16

05-AGO-16

05-AGO-16

08-AGO-16

08-AGO-16

08-AGO-16

08-AGO-16

09-AGO-16

09-AGO-16

09-AGO-16

09-AGO-16

09-AGO-16

09-AGO-16

09-AGO-16

09-AGO-16

09-AGO-16

09-AGO-16

09-AGO-16

09-AGO-16

10-AGO-16

10-AGO-16

10-AGO-16

10-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1977-15384

0704-1971-00296

0602-1977-00151

0801-1976-05057

0801-1992-19842

0615-1993-00552

1804-1979-01769

0801-1991-10546

0801-1977-01167

0104-1962-00004

0801-1992-07906

0801-1952-03660

0801-1988-01973

0801-1989-02846

0801-1977-15384

0801-1985-05509

0715-1986-00743

0801-1983-01759

0803-1973-00142

0801-1992-09143

0801-1990-19384

0812-1955-00044

0801-1980-17042

3707-1984-00171

1707-1988-00109

0801-1977-15384

1620-1989-00210

0801-1980-06907

0401-1967-00768

1623-1973-00121

0306-1973-00209

0801-1984-02550

0801-1980-01388

0708-1930-00026

1613-1987-00765

1613-1989-01466

0803-1978-00678

0826-1987-00316

0806-1981-00457

0711-1962-00079

0703-1962-00823

1508-1995-00003

0719-1989-01001

0801-1977-15384

0201-1961-00194

JOSE ENRIQUE MAHOMAR MARZUCA

IRMA LETICIA LAGOS

MAIRA EMELINA RAMIREZ

KATHLEEN YOHANA BETANCOURT SUAZO

SCARLETT PATRICIA RAMIREZ BENAVIDES

HILDA ALBERTINA GONZALES RAMIREZ

KARLA AMANDA VELASQUEZ LOPEZ

ANDREA KATHERINE ORDOÑEZ BETANCOURTH

EMA LIZETH GOMEZ CALIX

NOEMI BURGOS ARIAS

ESTELA YOLANY MEJIA BERNARDEZ

MANUEL ANTONIO CRUZ MENDOZA

EDGARDO ALBERTO TROCHEZ CASTRO

KARLIN PATRICIA MEJIA CACERES

JOSE ENRIQUE MAHOMAR MARZUCA

GLENDA SUYAPA ZUNIGA

ELVIN ROBERTO VARELA MARTINEZ

JOSE MANUEL GUZMAN CANALES

JUAN ALFREDO LOPEZ CRUZ

ALEJANDRO JOSUE SUAZO AMADOR

RENE MAURICIO MARTINEZ ARRIAZA

ANA VENTURA ANDINO ZEPEDA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

NARCISO CRUZ BERRIOS

DILENIA LABINIA DIAZ MARADIAGA

JOSE ENRIQUE MAHOMAR MARZUCA

CARLOS DAVID RIVERA ORELLANA

LUIS ALFREDO CERRATO VARGAS

SANTOS RIVERA

GABRIEL ALFREDO MENDOZA LARIOS

JOSE RONEY SOSA FUGON

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

CARLOS FRANCISCO ANDINO RAMOS

EUGENIO PONCE

NILCEER XIOMARA BORJAS SANCHEZ

JOSE OQUELI QUINTEROS GUTIERREZ

LUIS ALONZO BONILLA SANCHEZ

EDY ALBERTO ZUNIGA CHAVEZ

DANIA MARICELA HERNANDEZ BANEGAS

MIRIAN ARGENTINA GARCIA AVILA

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

HELEN ADRIANA MENCIA

EDGAR ERNESTO MORAZAN LOPEZ

JOSE ENRIQUE MAHOMAR MARZUCA

MARIA ANTONIA MEZA CRUZ
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 439.66

 3,772.00

 646.00

 10,100.00

 1,454.00

 2,121.01

 160.00

 4,303.51

 1,870.20

 1,970.00

 12,000.00

 3,027.95

 4,846.85

 5,110.67

 12,259.00

 2,274.00

 470.00

 946.00

 50.00

 1,780.00

 4,418.47

 590.00

 937.00

 4,330.00

 5,526.01

 12,874.25
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 4,858.75

 19,804.70
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 6,151.00

 7,521.00

 690.00
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 4,880.00

 726.00
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 2,481.48

 3,086.00

11-AGO-16

11-AGO-16

11-AGO-16

11-AGO-16

11-AGO-16

15-AGO-16

15-AGO-16

15-AGO-16

15-AGO-16

15-AGO-16

15-AGO-16

15-AGO-16

15-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

16-AGO-16

17-AGO-16

17-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

18-AGO-16

22-AGO-16

23-AGO-16

23-AGO-16

23-AGO-16

23-AGO-16

23-AGO-16

23-AGO-16

23-AGO-16

23-AGO-16

24-AGO-16

24-AGO-16

24-AGO-16

24-AGO-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1980-17042

0101-1980-01935

1619-1970-00131

1401001

1006-1975-00589

0801-1980-17042

0801-1984-16469

0801-1978-14905

0201-1981-00794

1706-1971-00278

0801-1977-15384

0101-1969-00145

0703-1962-00823

0801-1992-00962

0801-1977-15384

0801-1977-15384

0503001

08019003251010

0801-1980-17042

0816-1991-00132

0601-1977-00635

0703-1963-01526

1620-1989-00210

0101-1979-01100

1623-1970-00351

0801-1984-02550

0318-1989-01221

0101-1969-00145

08019995390633

08019995306508

08019995286070

0608-1964-00061

0501-1972-01175

1619-1970-00131

1502-1968-00014

1501-1974-00784

0816-1991-00132

0801-1980-17042

0601-1977-00635

0801-1960-08536

0318-1989-01221

0611-1991-00306

0801-1984-02550

0101-1979-01100

0827-1971-00042

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

JOSE LUIS GUTIERREZ NAVAS

MIGUEL ANGEL PINEDA CASTRO

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

MA. MIRNA MEZA VASQUEZ

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

JAVIER ENRIQUE MARTINEZ MEJIA

LESLY PATRICIA SEVILLA VILLALOBOS

CAMILO EDGARDO RODRIGUEZ MEZA

PORFIRIO GUEVARA PALMA

JOSE ENRIQUE MAHOMAR MARZUCA

AMPARO JACKELINE MILLA

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

JOSSELYN NOHEMY PONCE BURGOS

JOSE ENRIQUE MAHOMAR MARZUCA

JOSE ENRIQUE MAHOMAR MARZUCA

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

SUYAPA VICTORIA SOLORZANO MARTEL

SUSANA MARINA ABARCA ALY

LUIS ALONZO NUFIO ZELAYA

CARLOS DAVID RIVERA ORELLANA

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON

LESBIA MARIDIAN ACOSTA HERNANDEZ

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

LIESBETH CAROLINA RECARTE

AMPARO JACKELINE MILLA

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

FABRICACIONES Y REPRESENTACIONES INTERNACIONALES, S.A. (FRINSA)

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

NAHUM ALEXANDER MONCADA COLINDRES

LOURDES JANETH MEJIA SANCHEZ

MIGUEL ANGEL PINEDA CASTRO

HECTOR ULISES VALDEZ FLORES

DAYSI MARIA SANTOS GRANADOS

SUYAPA VICTORIA SOLORZANO MARTEL

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

SUSANA MARINA ABARCA ALY

PETRONA ESPERANZA MEDINA ROMERO

LIESBETH CAROLINA RECARTE

YESENIA CAROLINA SANTOS ARGUETA

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON

ALMA RUTH SALGADO VELASQUEZ
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 3,982.00

 3,657.00

 1,470.00

 1,600.00

 5,827.90

 25,875.00

 7,141.50

 113,794.80

 16,100.00

 6,655.00

 3,932.00

 262.00

 2,908.00

 100.00

 7,905.48

 4,489.08

 5,973.94

 12,120.00

 10,000.00

 10,100.00

 990.00

 12,000.00

 5,000.00
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 909,189.16
 909,189.16
 909,189.16

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre
1006-1975-00589

1006-1982-00138

0801-1978-14905

0703-1962-00823

0602001

08019999405722

05019995108892

0043001

08019999405722

0801-1977-15384

0801-1980-17042

0201-1959-00093

0902-1970-00100

0501-1972-00590

0801-1977-15384

0801-1977-15384

0101-1979-01100

0801-1985-05509

0803-1973-00142

0801-1980-01388

0719-1989-01001

0801-1983-02059

0801-1992-09143

MA. MIRNA MEZA VASQUEZ

MAURICIO PEREZ MEZA

LESLY PATRICIA SEVILLA VILLALOBOS

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

INJUPEMP

MULTIGRAFICOS FLORES S R L

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

MULTIGRAFICOS FLORES S R L

JOSE ENRIQUE MAHOMAR MARZUCA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

LUIS ALONZO AGUILAR LAINEZ

EMMA YAMILETH LOPEZ HAYLOCK

SUYAPA LIZZETTE HERNANDEZ

JOSE ENRIQUE MAHOMAR MARZUCA

JOSE ENRIQUE MAHOMAR MARZUCA

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON

GLENDA SUYAPA ZUNIGA

JUAN ALFREDO LOPEZ CRUZ

CARLOS FRANCISCO ANDINO RAMOS

EDGAR ERNESTO MORAZAN LOPEZ

ANA CAROLINA ANDINO CARRASCO

ALEJANDRO JOSUE SUAZO AMADOR


